

Brf Slussparken
Org nr 769631-4660

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Slussparken får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022, vilket är föreningens sjunde verksamhetsår.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	7
- balansräkning	8
- kassaflödesanalys	10
- tilläggsupplysningar	11

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus upplåta bostadslägenheter och lokaler med nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som ligger i anslutning till föreningens hus, om marken skall användas som komplement till bostadslägenhet eller lokal. Bostadsrätt är den rätt i föreningen som medlem har på grund av upplåtelsen. Medlem som innehar bostadsrätt kallas bostadsrättshavare.

Till medlem får i första hand antagas fysisk person som fyllt 55 år. Om äkta makar förvärvar bostadsrätt är det tillräckligt att en av makarna uppnått sagda ålder. Med äkta makar jämföras de som sammanbor under äktenskapsliknande förhållanden.

Styrelsen är skyldig att snarast, normalt inom en månad från det att skriftlig ansökan om medlemskap kom in till föreningen, avgöra frågan om medlemskap.

Styrelsen har sitt säte i Örebro Kommun.

Styrelsen har efter ordinarie föreningsstämma 16 maj 2022 och därpå påföljande styrelsekonstituering, haft följande sammansättning:

		Vald till stämman
Lars Westberg	Ordförande	2023
Lena Nord	Ledamot	2023
Gunilla Ekström	Ledamot	2024
Benny Holte	Ledamot	2024
Clas-Göran Classon	Ledamot	2024
Anders Nilsson	Suppleant	2023
Kristina Ekstrand	Suppleant	2023
Claes Wahlberg	Suppleant	2023 (avgått)
Alf Sjölander	Suppleant	2023

Styrelsen har under året hållit 14 (16) protokollförda sammanträden, varav ett konstituerande efter stämman.

För styrelsens ledamöter finns ansvarsförsäkring tecknad genom fastighetsförsäkringen.

Till revisor och revisorssuppleant för tiden intill dess nästa ordinarie stämma hållits valdes Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Huvudansvarig Helene Andersson	Ordinarie
David Hedlund	Suppleant

Till internrevisor valdes Gudrun Carlsson.

Föreningens firma tecknas, förutom av styrelsen, av två ledamöter i förening.

Till valberedning fram till nästa ordinarie stämma valdes Margareta Eriksson (sammankallande), Marita Holte och Inger Nordberg.

Föreningsstämman reserverade 1,0 prisbasbelopp i arvode till styrelsen exkl. sociala avgifter.

Föreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket den 31 maj 2022. Översyn av föreningens stadgar pågår och har beslutats i en första av två omgångar.

Föreningens fastighet

Föreningen är ägare till fastigheten Slussen 1 i Örebro kommun.

På föreningens fastighet finns det ett flerbostadshus i fem våningar med totalt 42 bostadsrättslägenheter med total boarea 3 372 kvm. Föreningen disponerar över 29 parkeringsplatser varav tre i carport.

Föreningens fastighet var fullvärdesförsäkrad hos Trygg Hansa den 1 maj 2022 då föreningen bytte till Bostadsrätternas Fastighetsförsäkring, ett samarbete mellan Bostadsrätterna och Söderberg & Partner.

Gemensamma utrymmen

I fastigheten finns miljörum för sophantering, förrådsbyggnader, rullstolsförråd, gemensamhetslokal, övernattningsrum och tvättstuga, cykelförråd samt grönytor, gångvägar, planteringar, växthus, boulebana, belysning och parkeringsplatser.

Fastighetens underhållsbehov

Eftersom fastigheten är nybyggd finns inget större underhåll planerat inom de närmaste fem till tio åren. Avsättning för föreningens fastighetsunderhåll ska enligt stadgarna ske med minst 30 kr per kvm (=101 160 kr) för boarea 3 372 kvm men sker istället enligt underhållsplan beräknad till ett årligt belopp motsvarande 140 kr per kvm (=472 080 kr) vilket bedöms vara tillräckligt för de närmaste 30 åren.

Fastighetens skattemässiga status

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening. Fastigheten innehas med äganderätt.

Föreningen har förvärvat fastigheten direkt från Entreprenören till marknadsvärde. Detta innebär att fastigheten inte har varit föremål för någon underprisöverlåtelse. Därmed finns inte någon latent skatteskuld i föreningen.

Föreningens fastighetskatt

Föreningens byggnad färdigställdes 2019 och har deklarerats som färdigställd. Byggnaden har åsatts värdeår 2019.

Bostadslägenheterna är efter värdeåret helt befriade från fastighetsavgift i 15 år. Från och med år 2035 utgår full fastighetsavgift.

Väsentliga servitut

Till förmån för föreningens fastighet finns servitut avseende att ta väg via intilliggande fastighet.

Årsavgifter

Verksamheten i föreningen bedrivs enligt självkostnadsprincipen och inte i vinstsyfte. Årsavgiften ska täcka utgifter för föreningens löpande verksamhet samt amorteringar och avsättning till yttre fond. Föreningen är redovisningsskyldig för mervärdesskatt utifrån debitering av individuell mätning av faktisk förbrukning av varmvatten.

Under 2022 har årsavgifterna inklusive Telia Tripple Play men exklusive varmvatten (som debiteras efter förbrukning) varit oförändrade.

Förvaltning

Teknisk förvaltning

Föreningen har tecknat avtal med Egeryds Fastighetsförvaltning AB som löper ett år i taget från 1 oktober med sex månaders uppsägningstid.

Hisservice och hissbesiktning ingår under garantitiden. Kostnaden från år sex beräknas till 36 000 kr per år.

Ekonomisk förvaltning

Från 1 januari 2022 har föreningen avtal med Mälardalens Bostadsrättsförvaltning MBF AB om ekonomisk och administrativ förvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter tre års överläggningar med Regionen och information på olika medlemsmöten träffades i juni avtal med Region Örebro om ett fastighetsregleringsavtal, som i förlängningen innebär att föreningen säljer den del av fastigheten som ligger mellan föreningens parkering och Slussgränd.

Ett av våra lån, två på vardera knappt 20 miljoner kronor omsattes 1 juli. Eftersom räntan var stigande beslöt styrelsen att lösa lånet i förtid och dela upp det på två, på tre resp. fem år med ränta på 2,65 resp. 2,82 %. Samtidigt beslöt styrelsen om en något lägre amorteringstakt på föreningens lån.

De ökade räntekostnaderna och andra ökade kostnader medförde att styrelsen beslöt att höja årsavgiften med 6,5 % från och med 1 januari 2023.

Föreningen har sedan övertagandet av fastigheten framfört klagomål på att komplementbyggnaderna inte utförts med sedumtak samt att de inte försetts med isolering, innerväggar m.m. JM har tillbakavisat kraven men gick efter utdragna överläggningar med på att, med hänvisning till goodwill, förlikas genom en ersättning på 80 000 kr.

Tvåårsgarantibesiktningen genomfördes under 2021. Ett kvardröjande missnöje med flera produkter från Cylinda kunde åtgärdas efter en samlad insats i oktober 2022.

Styrelsen har i informationen Året som gått 2022 sammanfattat verksamheten under året och där finns mer detaljerad information om det som hänt.

Föreningens ekonomi

Föreningens långfristiga lån

Under året har föreningen amorterat 1 165 000 (750 000) kronor i enlighet med överenskommen amorteringsplan. Föreningens fastighetslån är placerade till villkor som framgår av not 10.

Styrelsen har låtit genomföra stadgeenlig besiktning av föreningens hus och föreningens övriga tillgångar genom föreningens förvaltare. Besiktningen genomförs löpande av tekniska förvaltaren och en årlig protokollförd besiktning gjordes i mars 2023. Inget behöver åtgärdas.

Under räkenskapsåret har en (sex) bostadsrätt överlåtits. Styrelsen har under året medgivit att två (en) lägenheter upplåtits i andrahand.

Nya väsentliga avtal

Från 1 januari är Mälardalens Bostadsrättsförvaltning, MBF AB föreningens ekonomiska förvaltare.

1 maj 2022 bytte föreningen försäkringsbolag till Bostadsrätternas Fastighetsförsäkring.

I juni träffade föreningen avtal med Region Örebro Län om ansökan om fastighetsreglering.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	kr	2 812 702	2 663 385	2 645 086	1 289 375
Resultat efter finansiella poster	kr	16 827	15 191	-190 625	-252 325
Resultat exkl. avskrivningar	kr	1 045 023	1 043 387	1 157 379	456 301
Bokfört värde på fastigheten per kvm boarea	kr	50 356	50 661	50 966	51 270
Soliditet	%	78	77	77	76
Likviditet	%	90	78	61	-
Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt	kr	662	663	635	635
Skuldsättning per kvm	kr	11 220	11 566	11 714	12 085
Genomsnittlig skuldränta	%	1,33	1,05	0,98	0,48
Fastighetens belåningsgrad	%	22	23	26	26
Energikostnad per kvm	kr	118	132	162	133
Räntekänslighet	%	17,0	17,4	15,7	16,1
Sparande per kvm	kr	315	309	226	233

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Eget kapital

	<u>Insatser</u>	Upplåtelse- <u>avgift</u>	Fond för yttre <u>underhåll</u>	Balanserat <u>resultat</u>	Årets <u>resultat</u>
Ingående balans	79 299 000	52 861 000	202 160	107 684	15 191
Reservering till yttre fond			101 160	-101 160	
Ianspråktagande av yttre fond			0	0	
Balansering av föregående års resultat				15 191	-15 191
Årets resultat					16 827
Belopp vid årets utgång	79 299 000	52 861 000	303 320	21 715	16 827

Resultatdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande medel i kronor:

Balanserat resultat	21 715
Årets resultat	16 827
	<hr/>
	38 542

Styrelsen föreslår följande disposition:

Reservering till fond för yttre underhåll	482 080
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll	-16 000
I ny räkning balanseras	-427 538
	<hr/>
	38 542

Enligt styrelsens förslag till disposition kan årets resultat även tecknas:

Resultat enligt resultaträkning	16 827
Dispositioner	-466 080
	<hr/>
Årets resultat efter dispositioner	-449 253

Behållning fond för yttre underhåll efter disposition	769 400
---	---------

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3	2 812 702	2 663 385
Summa rörelseintäkter		2 812 702	2 663 385
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	4	-1 045 028	-1 045 050
Periodiskt underhåll	5	-16 000	0
Övriga externa kostnader	6	-138 323	-116 161
Arvoden och personalkostnader	7	-55 570	-45 481
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 028 196	-1 028 196
Summa rörelsekostnader		-2 283 117	-2 234 888
Rörelseresultat		529 585	428 497
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	1 291	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-514 049	-413 799
Summa finansiella poster		-512 758	-413 306
Resultat efter finansiella poster		16 827	15 191
Årets resultat		16 827	15 191
Fördelning av årets resultat enligt förslaget i resultatdispositionen			
Årets resultat enligt resultaträkningen		16 827	15 191
Ianspråkstagande av fond för yttre underhåll		16 000	0
Reservering av medel till fond för yttre underhåll		-482 080	-101 160
Årets resultat efter förändring av fond för yttre underhåll		-449 253	-85 969

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	9	169 799 772	170 827 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>169 799 772</u>	<u>170 827 968</u>
Summa anläggningstillgångar		169 799 772	170 827 968
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar		66 200	300
Övriga fordringar	10	7 901	250 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 531	87 941
Klientmedel i SHB		972 020	201 883
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>1 138 652</u>	<u>540 124</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		0	704 945
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>0</u>	<u>704 945</u>
Summa omsättningstillgångar		1 138 652	1 245 069
Summa tillgångar		170 938 424	172 073 037

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplåtelseavgifter

132 160 000

132 160 000

Fond för yttre underhåll

303 320

202 160

Summa bundet eget kapital

132 463 320

132 362 160

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 715

107 684

Årets resultat

16 827

15 191

Summa fritt eget kapital

38 542

122 875

Summa eget kapital

132 501 862

132 485 035

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

11, 12

37 175 000

18 625 000

Summa långfristiga skulder

37 175 000

18 625 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

660 000

20 375 000

Leverantörsskulder

142 778

272 983

Övriga skulder

13

34 630

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

424 154

315 019

Summa kortfristiga skulder

1 261 562

20 963 002

Summa eget kapital och skulder

170 938 424

172 073 037

Kassaflödesanalys

**2022-01-01
-2022-12-31**

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster 529 586

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 1 028 196

Erhållen ränta 1 291

Erlagd ränta -514 049

1 045 024

Ökning/minskning kundfordringar -66 200

Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 237 810

Ökning/minskning leverantörsskulder -130 205

Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 143 765

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 230 194

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld -1 165 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 165 000

Årets kassaflöde 65 194

Likvida medel vid årets början 906 828

Likvida medel vid årets slut 972 020

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avsättning till fond för yttre underhåll görs med belopp minst enligt föreningens stadgar. Uttag från fonden görs genom överföring till balanserat resultat, för att täcka årets periodiska underhållskostnader efter beslut på föreningsstämma. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Värdehöjande förbättringar ökar tillgångarnas redovisade värde. Byggnader, fastighetsförbättringar och inventarier skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad 120 år (t.o.m. år 2139)

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet beräknas som eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Likviditet beräknas som omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder (lån som förväntas förlängas är inte medräknade som kortfristig skuld i detta nyckeltal).

Årsavgift per kvm upplåten med bostadsrätt beräknas som de totala årsavgifterna i förhållande till den totala ytan upplåten med bostadsrätt i föreningen.

Skuldsättning per kvm beräknas som de totala räntebärande skulderna i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Energikostnad per kvm beräknas som den totala energikostnaden (kostnader för el, uppvärmning och vatten) i förhållande till totala kvm.

Räntekänslighet beräknas som föreningens räntebärande skulder i förhållande till intäkter från avgifter.

Nyckeltalet visar hur många procent som avgiften måste höjas om räntan stiger med en procent (om nivån på sparandet ska kunna bibehållas).

Sparande per kvm beräknas som årets resultat justerat med avskrivningar och periodiskt underhåll i förhållande till den totala ytan i föreningen.

Genomsnittlig skuldränta definieras som bokförd räntekostnad i förhållande till genomsnittlig låneskuld.

Fastighetens belåningsgrad definieras som fastighetslån i förhållande till bokfört värde på fastigheten.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar föreningen, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sedan i februari pågår isolering m.m. av föreningens förråd.

Föreningen planerar städdag och byte av luftfilter under våren.

Styrelsen avser besluta om fler laddplatser för elbilar och komma med förslag om föreningsgemensamt el-abonnemang och solel.

Föreningen kommer att byta revisor 2024 till Ernst & Young sedan PWC meddelat att man slutar revidera bostadsrättsföreningar.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 3 Nettoomsättning

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Årsavgifter bostäder	2 231 004	2 237 220
Bredband, telefoni, TV	110 880	111 100
Vattenavgifter	19 958	23 204
Hyror parkering	265 200	228 900
Övriga hyresintäkter	12 600	6 350
Övrig momspliktig intäkt	2 172	0
Övriga intäkter	208 738	56 611
Brutto	2 850 552	2 663 385
Övriga vakanser hyresförluster	-37 850	0
Summa nettoomsättning	<u>2 812 702</u>	<u>2 663 385</u>

Not 4 Driftskostnader

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Fastighetsskötsel	274 988	390 628
Reparationer, löpande underhåll	154 410	16 066
Elavgifter	60 052	54 816
Uppvärmning	270 603	332 156
Vatten och avlopp	67 377	56 903
Renhållning	76 218	61 293
Försäkringar	21 598	22 146
Bredband, telefoni, TV	109 035	111 042
Övriga fastighetskostnader	10 747	0
Summa driftskostnader	<u>1 045 028</u>	<u>1 045 050</u>

Not 5 Periodiskt underhåll

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Byte fönster	16 000	0
Summa periodiskt underhåll	<u>16 000</u>	<u>0</u>

Not 6 Övriga externa kostnader

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Förbrukningsinventarier	0	13 318
Kommunikation	331	0
Förlust hyresfordringar	0	18
Revision	19 100	21 250
Föreningsmöten	10 850	6 711
Ekonomisk och administrativ förvaltning	63 250	43 782
Övriga förvaltningskostnader	15 224	3 757
Konsultarvoden	23 750	10 407
Övriga externa tjänster	5 818	5 818
Medlems- och föreningsavgifter	0	11 100
Summa övriga externa kostnader	<u>138 323</u>	<u>116 161</u>

Not 7 Arvoden och personalkostnader

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Arvode styrelse	48 300	39 100
Sociala kostnader	6 937	6 381
Kostnadsersättning	333	0
Summa arvoden, personalkostnader	<u>55 570</u>	<u>45 481</u>

Not 8 Finansiella intäkter

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Ränteintäkt klientmedel i SHB	1 249	2
Övriga ränteintäkter	42	491
Summa finansiella intäkter	<u>1 291</u>	<u>493</u>

Upplýsingar till balansräkningen

Not 9 Byggnader och mark

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Byggnader		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	123 401 379	123 401 379
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 401 379	123 401 379
Ingående ackumulerade avskrivningar	-2 332 032	-1 303 826
Årets avskrivningar	-1 028 196	-1 028 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 360 228	-2 332 022
Utgående planenligt värde	<u>120 041 151</u>	<u>121 069 347</u>
Mark		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	49 758 621	49 758 621
Utgående planenligt värde	49 758 621	49 758 621
Utgående planenligt värde byggnader och mark	<u>169 799 772</u>	<u>170 827 968</u>
Taxeringsvärde		
Taxeringsvärde byggnad	81 000 000	62 000 000
Taxeringsvärde mark	24 800 000	25 000 000
	<u>105 800 000</u>	<u>87 000 000</u>
Taxeringsvärde är uppdelat enligt följande:		
Bostäder	<u>105 800 000</u>	<u>87 000 000</u>
	105 800 000	87 000 000

Not 10 Övriga fordringar

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Övriga fordringar (Upplupen intäkt el och varmvatten)	7 901	250 000
Summa övriga kortfristiga fordringar	<u>7 901</u>	<u>250 000</u>

Not 11 Skulder till kreditinstitut

<u>Långgivare</u>	<u>Ränta %</u>	<u>Räntan är bunden t.o.m.</u>	<u>Lånebelopp vid årets utgång</u>
Stadshypotek	2,65	2025-05-31	9 500 000
Stadshypotek	1,00	2024-06-29	18 875 000
Stadshypotek	2,82	2027-05-31	9 460 000
Summa skulder till kreditinstitut			37 835 000
Avgår kortfristig del som avser förväntade amorteringar nästkommande räkenskapsår			-660 000
Avgår kortfristig del som avser lån som i sin helhet förfaller till betalning nästkommande räkenskapsår			
Summa långfristiga skulder till kreditinstitut			37 175 000
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga lån skulle efter fem år kvarstå en skuld om			34 535 000

Not 12 Ställda säkerheter

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	41 000 000	41 000 000
Summa ställda säkerheter	41 000 000	41 000 000

Not 13 Övriga skulder

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Moms	13 203	0
Personalens källskatt	14 490	0
Sociala avgifter	6 937	0
	<hr/>	<hr/>
Summa övriga kortfristiga skulder	<u>34 630</u>	<u>0</u>

Örebro den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Lars Westberg
Ordförande

Lena Nord

Gunilla Ekström

Benny Holte

Clas-Göran Classon

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektronsika signatur.

Helene Andersson
Auktoriserad revisor

Gudrun Carlsson
Intern revisor

Deltagare

LARS WESTBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS WESTBERG

Lars Westberg

2023-04-26 19:46:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CLAS-GÖAN CLASSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CLAS-GÖRAN CLASSON

Clas-Göan Classon

2023-04-27 07:46:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LENA NORD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA NORD

Lena Nord

2023-05-01 21:44:44 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS

GUNILLA EKSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNILLA EKSTRÖM

Gunilla Ekström

2023-05-02 05:53:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

BENNY HOLTE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENNY HOLTE

Benny Holte

2023-05-03 13:16:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

HELENE ANDERSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELÉNE ANDERSSON

Helene Andersson

2023-05-03 14:03:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gudrun Mary Margareta Carlsson

Gudrun Carlsson

2023-05-03 19:45:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post